REPUBLIKA E KOSOVIES '
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME Li?

Komiteti pér Komunitete Vﬂ
Nr.01-060/01-11317/20 daté:03.07.2020

Npi — 01/139 daté: 03.07.2020

Duke u bazuar né nenin 53 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr. 03/L-040; nenit 36 dhe 37.4 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Shtimes, si dhe né bazé t€ nenit 3.4 t&€ Rregullores té Punés sé Kuvendit dhe
Komiteteve, Kryesuesi i Komitetit bén kété:

FTESE

PiER MBLEDHJEN E -V- TE KOMITETIT PiiR KOMUNITETE

E cila do t¢ mbahet mé: 08.07.2020 (e merkuré ) né ora: 14°°h,

Adresa: Kuvendi Komunés Ndértesa e Kuvendit (& Komunés, tel. ++381 0290 389 016 lokali 107
Rruga e “Tahir Sinani” Nr.50 Shtime Salla Nr.01 Orariipunés 8-16h

Pér kété mbledhje Ftohen:

Rrahman Kadrija - Kryesues
Fatmire  Ferati - zv. Kryesuese
Diarta Vishesella -Anétare
Muhamet Ademaj - Anétar

Xhevahire Ramadani - Anétare
Ruzhdi Brahimi - Anétar
Arton Demiri - Anétar
Pér két€ mbledhje kemi propozuar kété:

5 O DA (9 b =S

REND DITE

I. Draft-Programi Komunal Trevjegar pér banim 2020-2022, (pas diskutimit publik)

2. Draft-Rregullorja Komunale per Mbrojtjen e Fémijés,
3. Informaté nga ZKKK-ja pér aktivitetet,
4. TE€ ndryshme.

Kryesuesi i Komitetit




